ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.: 82.939.380/0001-9989600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  45/2017 - PR 69/201769/201720/07/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

HOTEL JOAÇABA LTDA - ME     (7821)1 2 QUARTOS DUPLOS (13 A 21 DE AGOSTO) - Marca: JOAÇABA DIA 16,00  0,0000 150,00    2.400,002 2 QUARTOS TRIPLOS (13 A 21 DE AGOSTO) - Marca: JOAÇABA DIA 16,00  0,0000 205,00    3.280,003 12 QUARTOS DUPLOS (16 A 21 DE AGOSTO) - Marca:JOAÇABA DIA 60,00  0,0000 205,00    12.300,004 1 QUARTO DUPLO (16 A 21 DE AGOSTO) - Marca: JOAÇABA DIA 5,00  0,0000 150,00    750,005 3 QUARTOS SINGLES (16 A 21 DE AGOSTO) - Marca:JOAÇABA DIA 15,00  0,0000 111,00    1.665,00Total do Fornecedor: 20.395,00Total Geral: 20.395,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

69/201745/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL09/08/2014Contratação de hospedagem para o comitê organizador, equipe de montagem dos equipamentos e equipe de arbitragem para o evento Circuito Copa Brasil de Tênis de Mesa, o qual será realizado do dia 17 ao dia 20 de agosto de 2017, no Município de Joaçaba/SC, nos termos abaixo relacionados:a.Do dia 13/08/2017 ao dia 21/08/2017: 2 (dois) quartos triplos e 2 (dois) quartos duplos;b.Do dia 16/08/2017 ao dia 21/08/2017: 12 (doze) quartos triplos, 1 (um) quarto duplo e 3 (três) quartos singles. Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

Joaçaba,   9   de  Agosto   de   2014. ----------------------------------------------------------------------RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)